
2020年 11月 10日 

お客様各位 

 

株式会社 堀内機械 

営業本部長  

山本 芳和 

 

 

Ｂシリーズ生産並びに販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、長きに亘り、ご愛顧頂きました揺動シリンダＢシリーズに関し、ＯＥＭ製品として

取り扱いをさせていただきましたが、製造メーカ殿より突然の生産終了案内に伴い弊社の

対応が不可能となった為、今回販売中止のご案内をさせて頂くはこびとなりました。 

お客様の皆様には、ご迷惑をお掛けする次第では有りますが、以下の終了日を以て販売の

終了をお知らせします。尚、ご不明点等に関しましては各拠点営業部・担当へ相談を、お願

いいたします。 

何卒、ご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．終了日     ・標準品       2021年 1月 22日の受注まで 

          ・特殊品（リピート） 2020年 12月 18日の受注まで 

          ・修理品       2020年 12月 18日の受注まで 

               ※見積済物件に関して、終了日以降の受注はお断りさせて頂きます。 

          ※新規特殊品受注に関して一切の受付を終了致しました。 

          ※現在ご使用中の製品保証期間は弊社出荷日より１年間の保証期間 

とさせて頂きます。 

 

２．対象製品    Ｂシリーズ（2017年総合カタログ記載Ｐ２８３～Ｐ３０４、 

デジタルカタログ記載Ｐ２９３～Ｐ３１４） 

                                     ※特殊品（リピート）含む 

以上 


